Republika e Kosovés / Republika Kosove / Republic of Kosove

Komuna e Rahovec/ OpStine Orahovac/ Municipality of Rahovec

0INr. ok
Me dt. 08.07.2019
Rahovec.

N& bazé t& nenit 13 t& Ligjit p&r Vetéqeverisjen Lokale t& Kosovés, nenit 29
paragrafit 1 t& Rregullores s& MAP-s& nr.02/2010 pér Procedurat e Rekrutimit né
Shérbimin Civil t&8 Kosovés si dhe nenit 92 t& Statutit t& komunés, Kryetari i
komunés merr kété:

VENDIM
Pér anulimin e shpalljes s€& rekrutimit

I. Me kété vendim APROVOHET raporti i Udh&heqési t& personelit 1dt.27.12.2018
dhe ANULOHET shpallja e rekrutimit 01Nr.3104 i dt.22.11.2018 pér pozitén:
Udhgheqés t& sektorit pér gjeodezi prané Drejtorisé pér Gjeodezi, Kadastér dhe
Proné pér shkak se jané tejkaluar afatet e zbatimit t& veprimeve t€ procedurés s€
rekrutimit.

II. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Udh&heqési i personelit.

III. Vendimi hyn né fuqgi n& ditén e nénshkrimit.

IV. Me vendim t& njihet Udh&heqési i Personelit, Drejtoria pér Gjeodezi, Kadastér
deh Proné si dhe arkiva.

V. Vendimi publikohet né faqen zyrtare t& komunés dhe né tabelén e shpalljeve
zyrtare .




